
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов №14 г.Пятигорска 

 

 

 

ПРИКАЗ 

№47/1                                                                                               от  03.03.2011г                                                                  

 

« Об утверждении формы договора» 

 

На основании Устава школы   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить форму договора о предоставлении общего образования  

муниципальным  общеобразовательным  учреждением средней 

общеобразовательной школой с углубленным изучением отдельных 

предметов №14 г.Пятигорска 

2.Ввести в действие договор с 1 сентября 2011 года. 

3. Контроль  за  выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                               С.В. Тарасенко 
 


